
Slezské zemské muzeum
spolu s Historickou skupinou Osvětim a Památníkem Terezín 

si Vás dovolují pozvat na výstavu

která se koná v Národním památníku II. světové války, Hrabyně 192.

Výstava bude otevřena od 8. října do 30. listopadu 2019, 
v měsíci říjnu: úterý až neděle 9-17 hodin, 

v měsíci listopadu: čtvrtek až neděle 9-16 hodin.

MÍSTA UTRPENÍ, SMRTI A HRDINSTVÍ
VĚZNI Z ČESKÝCH ZEMÍ V NACISTICKÝCH KONCENTRAČNÍCH TÁBORECH,



Výstava se uskutečnila za podpory

ČESKO-NĚMECKÉHO FONDU BUDOUCNOSTI • ČESKÉHO SVAZU BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU • 
FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČESKÉ REPUBLICE • NADAČNÍHO FONDU PRAŽSKÉ ŽIDOVSKÉ 

OBCE • NADAČNÍHO FONDU OBĚTEM HOLOCAUSTU • PAMÁTNÍKU TEREZÍN • SDRUŽENÍ 
OSVOBOZENÝCH POLITICKÝCH VĚZŇŮ A POZŮSTALÝCH •

ROBERT BOSCH STIFTUNG


